Citta di Milazzo
3" Diparfmento
CORPO O POLIZIA LOCALE

| ESTRATTO PER LA PUBBLICAZIONE SUL SITO Al SENSI DELLA LR N. 1172013 |

oroINANZA N- /3 det CG)41] Zel &

OGGETTO. REGOLAMENTAZIONE TEMPORANEA DELLA SEGNALETICA E
DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE IN VIA DELLE NINFE 2, PER LA
REALIZZAZIONE DI DISPERSORE DI PROTEZIONE CATODICA E DI UN TAGLIO
PER LA POSA DI CAVI ELETTRICI, DA PARTE DELLA ITALGAS S.p.a..

IL DIRIGENTE

VISTA la Determina Dingenziale n. 614 del 06/10/2017. con la quale & siata
concessa autorizzazione alia ITALGAS S p A.. alloccupazione temporanea di suolo
pubblico per effettuare un taglio stradale in via Delle Ninfe n. 2, finalizzata alla
realizzazione di dispersore di protezione catodica e di posa di cavi elettrici,

VISTA |a richiesta della ditta ITALGAS SpA.. con la quale chiede I'emissione di
ordinanza dingenziale per modifica temporanea della segnaletica stradale, al fine di
consentire 'esecuzione dei lavon di cui in oggetto, previsti per 1 giorni compresi dal
291112017 al 02/12/2017

CONSIDERATO che per garantire 1 lavon di cul sopra si rende necessario
provvedere alla temporanea modifica della segnaletica e delia circolazione stradale;

ORDINA

Per i giorni compresi dal 29/11/2017 al 02/12/2017 dalle ore 08.00 alle ore 17.00.
I'istituzione temporanea del divieto di sosta (ambo i lati) con rimozione forzata,
e del divieto di transito, nella via Delle Ninfe.

Il Responsabile di Procedimento
F to{ Ass Giusepps Puhaﬁcﬂ] x“ 4

,?g

'-\ IL DIRIGENTE
fﬂ COMANDANTE della P.L.

S5 ,3{ (Col. Dott.ssa CGiuseppa PULEQ)
A/

/

i

1 1'{_:] _.’
1-ﬂ



